בפרק הבא נמפה את הנעשה עד כה בישראל כדי לקדם את משימת
האבחון של שורדי העינויים מסיני והסיוע להם.

16( אמנת פלרמו )ישראל חתמה ב-2001 ואשררה ב-2008(: אמנה בדבר מעמדם
של פליטים )ישראל חתמה ב-1954 ואשררה ב-1968(.

)תיקוני אדם בבני סחר איסור חוק לתוקפו נכנס 2006 באוקטובר 29 ביום )17
חקיקה(, התשס”ז - 2006, שכלל תיקונים לחוק העונשין וקבע עבירות חדשות של
החזקה בתנאי עבדות )סעיף 375א לחוק העונשין( וסחר בבני אדם למטרות נוספות
מעבר לעיסוק בזנות )סעיף 377א)א( לחוק העונשין(. מטרות הסחר בבני אדם, לפי
חקיקה חדשה זו, כוללות מלבד העיסוק בזנות גם נטילת איבר מאיברי הגוף, הולדת
ילד ונטילתו, הבאה לידי עבדות, הבאה לידי עבודת כפייה, הבאה לידי השתתפות
בפרסום תועבה או בהצגת תועבה וכן ביצוע עבירת מין.